
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Ablageboxen,  LEITZ 44770

Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Ablagebox WOW, weißAblagebox WOW, violettAblagebox WOW, schwarzAblagebox WOW, pink

Ablagebox WOW, grünAblagebox WOW, gelbAblagebox WOW, eisblauAblagebox WOW, blau

Ablagebox  WOW
• laminierte Oberfläche
• Oberflächenstruktur mit 3D-Prägung 
• innen: Farbe hellgrau 
• selbstklebendes Rückenschild 
• Verschluss: Ring mit Gummizug für sicheren Transport
• Maße: (B)250 x (T)37 x (H)330 mm
• Bestell-Nr. 80462999: sortiert in den Farben: blau, eisblau, grün, orange, pink und violett, Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zum Ablegen und Transportieren größerer Dokumentenmengen
- als Heftbox geeignet

Für wen geeignet:
- Schüler und Studenten



Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Ablageboxen,  LEITZ 44770

804629014629-00-01 weiß250 BlattA4PP 

80462995
80462962

4629-00-95
4629-00-62

 
 

schwarz
violett

250 Blatt
250 Blatt

A4
A4

PP
  

80462954
80462923

4629-00-54
4629-00-23

 
 

grün
pink

250 Blatt
250 Blatt

A4
A4

PP
  

 

80462999
80462916

46290099
4629-00-16

6 Stück
 

farbig sortiert
gelb

250 Blatt
250 Blatt

A4
A4

PP
  

80462936
80462951

4629-00-36
4629-00-51

 
 

blau
eisblau

250 Blatt
250 Blatt

A4
A4

PP
  

Ablagebox WOW

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenFormatAusführungProdukt


