るLEITZ **Ablagebox WOW**

- laminierte Oberfläche
- Oberflächenstruktur mit 3D-Prägung
- innen: Farbe hellgrau
- selbstklebendes Rückenschild
- Verschluss: Ring mit Gummizug für sicheren Transport
- Maße: (B)250 x (T)37 x (H)330 mm
- Bestell-Nr. 80462999: sortiert in den Farben: blau, eisblau, grün, orange, pink und violett, Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- zum Ablegen und Transportieren größerer Dokumentenmengen
- als Heftbox geeignet

Für wen geeignet:

- Schüler und Studenten



Produkt	Ausführung	Format	Fassungsvermögen	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Ablagebox WOW	PP	A4 A4	250 Blatt 250 Blatt	blau eisblau		4629-00-36 4629-00-51	80462936 80462951
	PP	A4 A4	250 Blatt 250 Blatt	farbig sortiert gelb	6 Stück	46290099 4629-00-16	80462999 80462916
	PP	A4 A4	250 Blatt 250 Blatt	grün pink		4629-00-54 4629-00-23	80462954 80462923
	PP	A4 A4	250 Blatt 250 Blatt	schwarz violett		4629-00-95 4629-00-62	80462995 80462962
	PP	A4	250 Blatt	weiß		4629-00-01	80462901